
Dobrovolný příspěvek můžete taktéž zaslat na účet číslo
246641158/0600, VS 102401 až do 31. října 2024.

Ivančice, středa 9. října 2024
Palackého náměstí  7:30-12:00

Tesco,  Oslavanská 1548  12:30-16:00

Hospicová péče klade důraz na důstojnost a pohodlí, s cílem zajistit, aby
poslední chvíle života byly pro pacienty bezbolestné, bezpečné a smířlivé. Díky
vám, našim dárcům, můžeme i nadále poskytovat tolik potřebnou komplexní
péči.

Za dobrovolné příspěvky letos pořídíme převazový a další zdravotnický materiál,
prostředky k ošetřování ran a proleženin, včetně jejich prevence, hygienické
pomůcky, inkontinenční pomůcky a kosmetické přípravky, výživové přídavky a
další bílkovinné doplňky stravy.

Podpořte hospicovou
péči v Rajhradě.

www.rajhrad.charita.cz/kolacprohospic/

Děkujeme, že s námi pomáháte.


